

Årsredovisning för
Lars Lindberg Rådgivning AB
559243-3022

Räkenskapsåret
2022-04-01 - 2023-03-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lars Lindberg Rådgivning AB, 559243-3022, intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-08-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm Bagarmossen 2023-08-31


Lars Lindberg
Ordinarie Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lars Lindberg Rådgivning AB, 559243-3022, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade i februari 2020 och bedriver konsultverksamhet inom IT och ekonomiadministration, samt handel med vinylskivor.

Bolaget har sitt säte i Stockholm Bagarmossen, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Beläggningsgraden i konsultverksamheten har sjunkit sedan föregående år. Ny kund har tillkommit i slutet av räkenskapsåret (mars 2023) som kommer att öka konsultintäkterna enligt plan.

Handeln med begagnade vinylskivor har utökats med etablering av en fysisk handelslokal i Bagarmossen (Emågatan 88). Därav har kostnaderna för denna verksamhet ökat för verksamhetsåret då etableringen av affären inneburit hyreskostnader, införskaffande av inventarier och inköp av skivsamlingar till försäljning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	492	1 003	1 341
Resultat efter finansiella poster	73	883	1 218
Soliditet, %	83	79	68

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		1 278 474
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			64 835
Vid årets slut	25 000		1 343 309

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1.343.309 disponeras enligt följande	
balanserat resultat	1 278 474
årets resultat	64 835
Totalt	1 343 309
balanseras i ny räkning	1 343 309
Summa	1 343 309

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-04-01- 2023-03-31	2021-04-01- 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		491 700	1 003 153
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		491 700	1 003 153
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 471	-6 420
Handelsvaror		-692	-2 991
Övriga externa kostnader		-188 576	-67 287
Personalkostnader	2	-177 242	-23 334
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 023	-19 921
Summa rörelsekostnader		-418 004	-119 953
Rörelseresultat		73 696	883 200
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	-	543
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 134	-685
Summa finansiella poster		-1 134	-142
Resultat efter finansiella poster		72 562	883 058
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		10 957	-996
Summa bokslutsdispositioner		10 957	-996
Resultat före skatt		83 519	882 062
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 684	-180 383
Årets resultat		64 835	701 679

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		-63 869	-39 842
Inventarier, verktyg och installationer	6	125 113	110 706
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	-	2 000
Summa materiella anläggningstillgångar		61 244	72 864
Summa anläggningstillgångar		61 244	72 864
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		217 606	97 156
Summa varulager		217 606	97 156
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		42 500	125 126
Övriga fordringar		270 711	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 545	-1
Summa kortfristiga fordringar		420 756	125 125
Kassa och bank			
Kassa och bank		954 739	1 621 218
Summa kassa och bank		954 739	1 621 218
Summa omsättningstillgångar		1 593 101	1 843 499
SUMMA TILLGÅNGAR		1 654 345	1 916 363

2023090401377

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 278 474	770 895
Årets resultat		64 835	701 679
Summa fritt eget kapital		1 343 309	1 472 574
Summa eget kapital		1 368 309	1 497 574
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		-	10 957
Summa obeskattade reserver		-	10 957
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		45 650	-
Skatteskulder		198 203	170 734
Övriga skulder		42 182	237 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	-
Summa kortfristiga skulder		286 036	407 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 654 345	1 916 363

2023090401378

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, för vinylverksamheten	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-04-01- 2023-03-31	2021-04-01- 2022-03-31
Medelantalet anställda	1	-
Summa	1	-

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-04-01- 2023-03-31	2021-04-01- 2022-03-31
Ränteintäkter, övriga	-	543
Summa	-	543

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-04-01- 2023-03-31	2021-04-01- 2022-03-31
Räntekostnader, övriga	1 134	685
Summa	1 134	685

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-03-31	2022-03-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 000	2 000
-Avyttringar och utrangeringar	-2 000	
Vid årets slut	-	2 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-	-
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-	-
Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	-	2 000

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	110 706	110 706
-Nyanskaffningar	14 407	
Vid årets slut	125 113	110 706
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-39 842	-19 921
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-24 027	-19 921
Vid årets slut	-63 869	-39 842
Redovisat värde vid årets slut	61 244	70 864

2023090401380

Underskrifter

Stockholm Bagarmossen 2023-08-31


Lars Lindberg
Ordinarie Styrelseledamot


Carina Forsén Lindberg
Suppleant

2023090401381